R$30.000 R$1.500,00 

04 ARQUIBANCADAS, montada em Q30, 

estruturada em alumínio Boxx Truss, com piso 

em praticável em perfil de alumínio, com 

guarda corpo nas laterais e fundos e com 

escada. 

140 

metros 

R$128.57 R$17.999,80 

VALOR TOTAL: 

R$ 61.544,80 (Sessenta e um mil quinhentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos).  

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 

1.1. Constitui objeto deste contrato a locação de estrutura para a Ronda da Cultura Gaúcha, 

a ser realizada de 13 a 21 de setembro de 2025.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

1. Pela execução do objeto deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor de R$ 61.544,80 (Sessenta e um mil quinhentos e quarenta e 

quatro reais e oitenta centavos). 

2. O pagamento será efetuado até o décimo dia útil do mês subsequente a locação, 

mediante a apresentação da respectiva Nota Fiscal, que deverá conter em local de fácil 

visualização a indicação do nº do processo, a fim de acelerar o tramite de recebimento e